Que en Orden Nº 103, la Secretaría de Infraestructura y Hábitat, Sr. Nicolás Escobari, 

emite nota de opinión de preadjudicación.

Por lo expuesto, esta Comisión Evaluadora opina preadjudicar la Contratación Directa 
N° 25/25, por un total de PESOS OCHO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE MIL SEISCIENTOS UNO ($ 8.799.601,00), a favor de los siguientes 
oferentes:

OFERENTE Nº 1 “D.F. SERVICIOS INTEGRALES S.R.L”, CUIT Nº 30-71785829-4, 
Renglones Nº 4, 5, 6, 7 y 8, por ajustarse a lo solicitado en el Pliego de Bases y 
Condiciones Particulares y ofrecer menor precio, por un total de PESOS CINCO 
MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS UNO ($ 
5.735.501,00).

OFERENTE Nº 2 “PABLO ANDRÉS GRECCO PAREDES”, CUIT Nº 23-30556147-9, 
Renglones Nº 1, 2 y 3, por ajustarse a lo solicitado en el Pliego de Bases y Condiciones 
Particulares y ofrecer menor precio, por un total de PESOS TRES MILLONES 
SESENTA Y CUATRO MIL CIEN ($ 3.064.100,00).

 

 

 

NOTIFÍQUESE A LAS FIRMAS INTERVINIENTES

 

SE ANUNCIA EN CARTELERA

 

VENCIMIENTO PARA EL TÉRMINO DE LA IMPUGNACIÓN: TRES (3) DÍAS 
HÁBILES ADMINISTRATIVOS.

fecha: Miércoles 29 de Octubre de 2025
	numero_documento: IF-2025-05111028-UBA-DCD#FFYL